
�

 

 
 

DELIBERAZIONE CONSILIARE 
 

  

N°  13/2013 OGGETTO: Approvazione della Determina n.1/2013/DP del  
RUP Ing. Delpin di affidamento dell’incarico al 
Coordinatore per la Sicurezza. 

 
 
 
L’anno 2013 il giorno 10 del mese di Settembre, alle ore 20.30, presso il ristorante Rosenbar di 
Gorizia si è riunito il Consiglio dell’Ordine  dei Medici Chirurghi e Odontoiatri  della Provincia di 
Gorizia, 
 
       
           PRESENTI    ASSENTI 
 
Dr.ssa Roberta Chersevani               Presidente               (___X_____)  (__________) 
Dr.      Albino Visintin                     VicePresidente        (___X_____)  (__________) 
Dr.      Fulvio Calucci                       Segretario               (_________)  (___X_____) 
Dr.ssa Liliana Foghin                       Tesoriere                (___X_____)  (__________) 
Dr.ssa Marcella Bernardi                 Consigliere             (___X_____)  (__________)  
Dr.       Colonna Antonio         Consigliere             (___X_____)  (__________)  
Dr.       Max Degenhardt        Consigliere             (___X_____)  (__________) 
Dr.ssa  Silvia Marizza        Consigliere       (___X_____)  (__________) 
Dr.ssa Leila Tomasin                       Consigliere             (_________)  (___X _____) 
Dr.      Paolo Coprivez                     Consigliere Od.       (___X____)  (__________) 
Dr.      Gianfranco Ferrari        Consigliere Od.      (___X____)  (__________)  
 
 
  

La Dr.ssa Roberta Chersevani, dato atto dell’esistenza del numero legale richiesto per la 
validità della riunione, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta. 

Vista l’assenza giustificata del Dr Calucci, le funzioni di Segretario vengono esercitate dal 
Consigliere più giovane Dr Max Degenhardt. 

 
Vista la Determina n. 1/2013/DP d.d. 09/07/2013 con la quale il RUP Ing. Paolo Delpin ha affidato 
l’incarico di coordinatore per la sicurezza in fase di progettazione e in fase di esecuzione all’Arch 
Giampiero Cesarini con recapito a Gradisca d’Is. (GO) in via A. Gramsci, 17 per l’importo netto di 
€ 1.000,00 (Euro mille/00) oneri INARCASSA e IVA esclusi e quindi per un importo totale di euro 
1.258,40 (Euro milleduecentocinquantotto/40). 
 
 Il Consiglio Direttivo dell’Ordine di Gorizia nella seduta del 10 settembre 2013 
all’unanimità 
 
 
 
 



�

 

 
 

DELIBERA 
 

- di APPROVARE la Determina 1/20013/DP del RUP Ing. Paolo Delpin d.d. 9 luglio 2013. 
 
 

LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO 
 
 
 
       IL SEGRETARIO         IL PRESIDENTE  
     F.to Dr Fulvio Calucci                          F.to Dr.ssa Roberta Chersevani  
 
 
 

 
 

 
 
 


